KASSBOHRER LB3E UITSCHUIFBAAR LUCHGEVEERD,
HYDRAULISCH GESTUURD DIEPLADER / TIEFLADER / LOW

LOADER 5 X IN VOORRAAD

Allgemeine Merkmale

Marke KASSBOHRER
Unterkategorie Tieflader

Datum der Erstzulassung 26-08-2020

Farbe Blau

Zustand Gebraucht
Allgemeinzustand Sehr gut
Referenz 106672-106943
Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GWV

Lange

Breite

16.940kg
37.060kg
54.000kg
16.175cm

254cm



Seriennummer WKVDAS00300106672



KASSBOHRER LB3E UITSCHUIFBAAR LUCHGEVEERD,
HYDRAULISCH GESTUURD DIEPLADER / TIEFLADER / LOW
LOADER 5 X IN VOORRAAD

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

KASSBOHRER LB3E 3-ACHS-TIEFLADER ABNEHMBARER SCHWANENHALS TRAGKRAFT 37060KG LUFTFEDERUNG BPW
ECO PLUS ACHSEN HYDRAULISCH GELENKT RADSTAND 1145CM LADEFLACHENLANGE 790CM + AUSZIEHBAR 540CM
LADEFLACHENBREITE 254CM LADEFLACHENVERBREITERUNG 2X 23CM LADEFLACHENDICKE 22,5CM
LADEFLACHENHOHE 40CM BAGGER STIEL BRUCKE L=425CM, B=75CM, TIEFE=29CM MARKIERUNGS-SET VORNE UND
HINTEN

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Luftfederung



	KASSBOHRER LB3E UITSCHUIFBAAR LUCHGEVEERD, HYDRAULISCH GESTUURD DIEPLADER / TIEFLADER / LOW LOADER 5 X IN VOORRAAD
	KASSBOHRER LB3E UITSCHUIFBAAR LUCHGEVEERD, HYDRAULISCH GESTUURD DIEPLADER / TIEFLADER / LOW LOADER 5 X IN VOORRAAD

